ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH

Số: 4605/UBND-NN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  26  tháng 11 năm 2024

	V/v gia hạn thời gian thực hiện các hợp đồng tư vấn khảo sát, thiết kế thuộc dự án: Xây dựng tuyến kênh mới từ cống Nội Lạc Nhuế đến bể hút trạm bơm Vạn An, tỉnh Bắc Ninh

Kính gửi: - Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;
 - Ban QLDA ĐTXD các công trình NN và PTNT.
Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và PTNT Bắc Ninh tại văn bản số 529/BDA-QLDA ngày 15/11/2024 về việc gia hạn thời gian thực hiện các hợp đồng tư vấn khảo sát, thiết kế thuộc dự án: Xây dựng tuyến kênh mới từ cống Nội Lạc Nhuế đến bể hút trạm bơm Vạn An, tỉnh Bắc Ninh.
Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý về chủ trương gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng các gói thầu tư vấn khảo sát, thiết kế thuộc dự án Xây dựng tuyến kênh mới từ cống Nội Lạc Nhuế đến bể hút trạm bơm Vạn An, tỉnh Bắc Ninh, cụ thể như sau: Gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu tư vấn số 1 đến hết ngày 31/12/2024; gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu tư vấn số 2 đến hết ngày 31/3/2025. Trong thời gian gia hạn phải đảm bảo không thay đổi giá trị hợp đồng, giá gói thầu; đồng thời không làm tăng tổng mức đầu tư của dự án đã được phê duyệt.
2. Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính theo chức năng, nhiệm vụ được giao có trách nhiệm chỉ đạo, hướng dẫn thực hiện các trình tự, thủ tục theo đúng các quy định của pháp luật./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, NN.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Lê Xuân Lợi